

ΕΝΑ TRADE ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
Ισολογισμός της 31ης Δεκεμβρίου 2016 - 21η Εταιρική χρήση (01/01/2016 - 31/12/2016)
ΑΡΙΘΜΟΣ ΓΕΜΗ 057953804000

	<u>Σημείωση</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Ενσώματα πάγια			
Ακίνητα	6.1	367.288,84	384.778,79
Μηχανολογικός εξοπλισμός	6.1	0,02	0,02
Λοιπός εξοπλισμός	6.1	3.325,85	4.710,61
Σύνολο		370.614,71	389.489,42
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία			
Λοιπά		217,75	217,75
Σύνολο		217,75	217,75
Σύνολο μη κυκλοφορούντων		370.832,46	389.707,17
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές			
Εμπορικές απαιτήσεις	7.2.2	43.012,51	34.345,56
Λοιπές απαιτήσεις	7.2.3	326.280,39	306.247,55
Προπληρωμένα έξοδα		1.625,00	280,00
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	7.2.4	3.055,62	488,13
Σύνολο		373.973,52	341.361,24
Σύνολο κυκλοφορούντων		373.973,52	341.361,24
Σύνολο ενεργητικού		744.805,98	731.068,41
Καθαρή θέση			
Καταβλημένα κεφάλαια			
Κεφάλαιο	8	720.000,00	720.000,00
Σύνολο		720.000,00	720.000,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	8	1.372.372,99	1.372.372,99
Αποτελέσματα εις νέο	8	-3.189.646,87	-3.326.821,50
Σύνολο		-1.817.273,88	-1.954.448,51
Σύνολο καθαρής θέσης		-1.097.273,88	-1.234.448,51
Υποχρεώσεις			
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	10.1.1	1.754.064,18	1.846.613,25
Σύνολο		1.754.064,18	1.846.613,25
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Τραπεζικά δάνεια		0,02	0,02
Εμπορικές υποχρεώσεις	10.2.1	40.169,51	39.040,87
Λοιποί φόροι και τέλη		3.278,89	1.000,00
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		742,71	831,17
Λοιπές υποχρεώσεις	10.2.3	43.224,55	78.031,61
Έσοδα επόμενων χρήσεων		600,00	0,00
Σύνολο		88.015,68	118.903,67
Σύνολο υποχρεώσεων		1.842.079,86	1.965.516,92
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων		744.805,98	731.068,41

Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία
Της 31ης Δεκεμβρίου 2016 - 21η Εταιρική χρήση (01/01/2016 - 31/12/2016)

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	80.982,93	15.245,40
Κόστος πωλήσεων	44.959,21	13.035,20
Μικτό αποτέλεσμα	36.023,72	2.210,20
Λοιπά συνήθη έσοδα	6.995,00	200,00
	43.018,72	2.410,20
Έξοδα διοίκησης	27.487,38	43.722,59
Έξοδα διάθεσης	16.173,13	5.473,94
Λοιπά έξοδα και ζημιές	1.198,55	7.078,91
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)	0,00	2.640.121,23
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	76,18
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	-1.840,34	-2.693.910,29
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	139.250,97	0,47
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	236,00	122,40
Αποτέλεσμα προ φόρων	137.174,63	-2.694.032,22
Φόροι εισοδήματος	0,00	0,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	137.174,63	-2.694.032,22

Θεσσαλονίκη, 5 Ιουνίου 2017

Ο Πρόεδρος & Δ/νων Σύμβουλος
Αθανάσιος Καδινόπουλος
ΑΔΤ ΑΙ 160719

Το Μέλος
Χαρίκλεια Κατσικά
ΑΔΤ ΑΚ 928392

Ο Υπεύθυνος Λογιστής
Ι.Α.Σ. ΑΕ - ΤΣΙΜΙΣΚΗ 54 - ΑΦΜ 999717620
Καγιαδάκης Νικόλαος Α'ΤΑΞΗΣ / ΑΡ.ΑΔ.50344